AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO CEARÁ

TERMO DE ANUÊNCIA

Venho, à presença de Vossa Excelência, apresentar o termo de anuência para

participar do acordo que trata o edital indicado a seguir, com a finalidade de permitir a

liquidação de meu crédito.

Edital nº 01/2025 – MUNICÍPIO DE FORTALEZA

Precatório
Credor(a)
CPF
Endereço

Fortaleza, _____ de agosto de 2025.

__________________________________________
assinatura do(a) credor(a)